De Licitações do CNMP <licitacoes@cnmp.mp.br>
Data Seg, 1/9/2025 09:33
Para Nimbus <licitacoesnimbus@gmail.com>

Prezados, bom dia. Segue abaixo resposta da SECOM/CNMP, ao vosso pedido de esclarecimento.

A�,

Marciel Silva
Agente de Contratação

Prezados,

A verba referencial de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), mencionada no briefing, deve ser
entendida como valor-teto para fins de planejamento e distribuição dos recursos previstos no plano de mídia.
Isso inclui inserções em veículos de comunicação, produção, execução técnica e demais itens descritos no